
ELENCO MODELLINI IN ORDINE ALFABETICO

MARCA MODELLO ANNO SCALA TIPO COLLEZIONE

AEC LADDER 1967 1:50 AS POMPIERI

AEC REGAL 1952 1:50 Extraurbano AUTOBUS

AEC RT 110 1950 1:50 Urbano AUTOBUS

AEC - HCB MERCURY ERGOM. 1967 1:50 APS POMPIERI

AGUSTA A109 POWER 2004 1:43 ELI POMPIERI

AGUSTA-BELL AB 412 1981 1:95 ELI POMPIERI

ALFA ROMEO 156 1997 1:43 AV POMPIERI

ALFA ROMEO 156 - CARABINIERI 1997 1:24 Autovettura ALTRO

ALFA ROMEO 156 - POLIZIA 1997 1:24 Autovettura ALTRO

ALFA ROMEO 33 (2A SERIE) 1989 1:43 AV POMPIERI

ALFA ROMEO 75 1985 1:24 Autovettura ALTRO

ALFA ROMEO GIULIA 1962 1:43 AV POMPIERI

AMERICAN LAFRANCE 1000 1970 1:50 APS POMPIERI

AMERICAN LAFRANCE 1000 1970 1:50 AS POMPIERI

AUTOBIANCHI Y 10 1985 1:43 Autovettura FAMILIARI

BAI - MAN JANUS 4000 BI-FRONTE 2001 1:64 APS POMPIERI

BEDFORD OB COACH 1949 1:50 Extraurbano AUTOBUS

BUSCH CARRO 1905 1:43 AP POMPIERI

CITROEN 15 SIX 1939 1:43 AV POMPIERI

CITROEN 3 CV 1948 1:43 AV/F POMPIERI

CITROEN C 4 F 1930 1:43 AP POMPIERI

CITROEN C 4 F 1930 1:43 ABP POMPIERI

CITROEN CX 2400 1975 1:43 AV POMPIERI

CITROEN DYANE 6 1968 1:43 Autovettura FAMILIARI

CITROEN ID 19 BREAK 1963 1:43 AV POMPIERI

DACIA LOGAN MCV 2006 1:43 Autovettura FAMILIARI

DENNIS FIRE ENGINE 1914 1:32 AP POMPIERI

DENNIS LIGHT FOUR 1938 1:43 APS POMPIERI

DODGE D11 1940 1:43 ABP POMPIERI

DODGE D11 1940 1:43 ACT/INC POMPIERI

FERRARI 250 LE MANS 1965 1:24 Autovettura ALTRO

FERRARI 250 TESTAROSSA 1957 1:18 Autovettura ALTRO

FERRARI 275 GTB/4 1966 1:24 Autovettura ALTRO

FERRARI 288 GTO (nera) 1984 1:16 Autovettura ALTRO

FERRARI 288 GTO (rossa livrea corse) 1984 1:24 Autovettura ALTRO

FERRARI 288 GTO (rossa) 1984 1:18 Autovettura ALTRO

FERRARI 512 BB 1976 1:24 Autovettura ALTRO

FERRARI 641/2 1990 1:24 Altro ALTRO

FERRARI FORMULA USA 1990 1:24 Altro ALTRO

FIAT 1100 E 1949 1:43 AV POMPIERI

FIAT 1100 R 1966 1:43 Autovettura FAMILIARI

FIAT 127 1972 1:43 Autovettura FAMILIARI

FIAT 128 RALLY 1971 1:25 Autovettura ALTRO

FIAT 1500 1960 1:42 AV POMPIERI

FIAT 18 BL 1915 1:43 Extraurbano AUTOBUS

FIAT 238 1968 1:43 AL POMPIERI

FIAT 242 1970 1:87 AF POMPIERI

FIAT 500 1957 1:43 Autovettura ALTRO

FIAT 500 C  TOPOLINO 1949 1:43 AV POMPIERI

Collezione modellini aggiornata al 25-01-2026 - pagina 1 di 4



ELENCO MODELLINI IN ORDINE ALFABETICO

MARCA MODELLO ANNO SCALA TIPO COLLEZIONE

FIAT 508 C   Balilla 1932 1:43 AV POMPIERI

FIAT 697 N 1970 1:35 ACT/INC POMPIERI

FIAT CAMPAGNOLA 1981 1:43 CA POMPIERI

FIAT DUCATO 1991 1:87 AF POMPIERI

FIAT DUNA 1987 1:43 Autovettura FAMILIARI

FIAT PANDA 45 1980 1:43 AV POMPIERI

FIAT PUNTO 1993 1:43 AV POMPIERI

FIAT UNO D 1984 1:43 AV POMPIERI

FIAT - MENARINI 306/3 1962 1:43 Extraurbano AUTOBUS

FIAT - MENARINI 418 AC/M 1975 1:43 Urbano AUTOBUS

FIAT - OM 300 PC 1974 1:35 AG POMPIERI

FORD V 8 1932 1:43 AV/F POMPIERI

GENERAL MOTORS WHALE LINE - YELLOWCOACH743 1937 1:50 Extraurbano AUTOBUS

GMC CCKW 1940 1:60 ACT/GRU POMPIERI

GUINARD MOTOPOMPA 1994 1:43 RI/MP POMPIERI

HARLEY-DAVIDSON FLHT ELECTRA GLIDE STANDARD 1995 1:18 Motocilo ALTRO

HOTCHKISS -- 1950 1:60 APS POMPIERI

ISOTTA FRASCHINI 8A 1929 1:43 AV POMPIERI

IVECO 190 AH 1980 1:60 ABP POMPIERI

IVECO 330.35 1985 1:55 AS POMPIERI

IVECO 370S.12.30TURBO 1988 1:43 Turismo AUTOBUS

IVECO 380.12.35 EUROCLASS 1993 1:43 Turismo AUTOBUS

IVECO EUROCARGO 180E30 ML 2008 1:43 ACT POMPIERI

IVECO MASSIF 2007 1:43 CA POMPIERI

IVECO - ORLANDI 370.10.30 - POKER II 1988 1:26 Turismo AUTOBUS

IVECO - ORLANDI 370S DOMINO 1988 1:43 Turismo AUTOBUS

IVECO MAGIRUS 135E24 LF 16/12 EUROFIRE 1994 1:43 APS POMPIERI

IVECO MAGIRUS 140ML30 HLF 20/16 2002 1:87 APS POMPIERI

IVECO MAGIRUS 170.25 DL 23-12 1988 1:43 AS POMPIERI

IVECO MAGIRUS EUROCARGO 150E28 - DLK 23-12 cs 2008 1:50 AS POMPIERI

IVECO MAGIRUS EUROCARGO 180E30ML  ALP 375 2009 1:43 A/TRID POMPIERI

IVECO MEZZI SPECIALI TLF 4000 TUNNELLIZZATO 2003 1:64 APS POMPIERI

JAGUAR E 1961 1:18 Autovettura ALTRO

KASSBOHRER PISTENBULLY GATTO DELLE NEVI 1979 1:50 FS/NEVE POMPIERI

KASSBOHRER SETRA S215DT 1982 1:87 Turismo AUTOBUS

KASSBOHRER SETRA S215HD 1980 1:87 Turismo AUTOBUS

KASSBOHRER SETRA S215HDH 1990 1:87 Turismo AUTOBUS

KASSBOHRER SETRA S215HDH 1990 1:87 Turismo AUTOBUS

KASSBOHRER SETRA S315HD 1992 1:87 Turismo AUTOBUS

KASSBOHRER SETRA SG 221 UL 1992 1:87 Urbano AUTOBUS

LANCIA DELTA S4 1985 1:24 Autovettura ALTRO

LANCIA ESATAU 1953 1:43 Turismo AUTOBUS

LANCIA FULVIA COUPE' 1965 1:25 Autovettura ALTRO

LAND ROVER 80 1949 1:43 CA POMPIERI

LAND ROVER DEFENDER 90 1984 1:43 CA POMPIERI

LAND ROVER RANGE ROVER 1970 1:24 Autovettura ALTRO

LEYLAND CUB FK7 1936 1:49 AP POMPIERI

MACK R 600 1966 1:60 APS POMPIERI

MAGIRUS-DEUTZ SIRIUS 1951 1:50 AS POMPIERI

Collezione modellini aggiornata al 25-01-2026 - pagina 2 di 4



ELENCO MODELLINI IN ORDINE ALFABETICO

MARCA MODELLO ANNO SCALA TIPO COLLEZIONE

MAGIRUS-DEUTZ SIRIUS 1951 1:50 APS POMPIERI

MAN 292 FRH 1987 1:55 Extraurbano AUTOBUS

MAN SD 200 1973 1:87 Urbano AUTOBUS

MAN SL 202 1983 1:87 Urbano AUTOBUS

MAN TG-A 2000 1:60 A/TRID POMPIERI

MAN - BAI TGM 15.250 - VSAC3300 M 2019 1:43 APS POMPIERI

MAN - BAI TGS 35.540 - VSAT PROTEUS 2013 1:43 APS POMPIERI

MAN - ROSENBAUER TGM 18 AT-TRLF2000 2015 1:43 APS POMPIERI

MERCEDES-BENZ 1635 S 1985 1:55 AS POMPIERI

MERCEDES-BENZ 1635 S 1985 1:55 APS POMPIERI

MERCEDES-BENZ 2629 K 1989 1:55 ACT/GRU POMPIERI

MERCEDES-BENZ 280 GE 1984 1:64 CA POMPIERI

MERCEDES-BENZ 407/D 1977 1:50 AF POMPIERI

MERCEDES-BENZ L 322 1962 1:55 AS POMPIERI

MERCEDES-BENZ L 5 1932 1:50 AS POMPIERI

MERCEDES-BENZ O 303 HD 1980 1:60 Turismo AUTOBUS

MERCEDES-BENZ O 3500 1950 1:50 Turismo AUTOBUS

MERCEDES-BENZ O 404 1992 1:65 Turismo AUTOBUS

MERCEDES-BENZ O 404 SHD 1992 1:43 Turismo AUTOBUS

MERCEDES-BENZ O 405 1985 1:50 Urbano AUTOBUS

MERCEDES-BENZ SSK 1928 1:24 Autovettura ALTRO

MERCEDES-BENZ - BAI AROCS 1832 - VSAC 2700 RR S 2020 1:43 APS POMPIERI

MERCEDES-BENZ - MAGIRUS ECONIC 1830 LL - HLF 20 '2015 2015 1:43 APS POMPIERI

MERCEDES-BENZ - METZ ECONIC 1833 - L32 CAN 2010 1:43 AS POMPIERI

MOTO GUZZI FALCONE 1950 1:24 MOTO POMPIERI

NEOPLAN CITYLINER N116 1990 1:87 Turismo AUTOBUS

NEOPLAN SKYLINER 1990 1:50 Turismo AUTOBUS

NISSAN SERENA 1991 1:43 Autovettura FAMILIARI

OM 150 1970 1:43 APS POMPIERI

OM 150 - RIGENERATO 1970 1:43 APS POMPIERI

OM 50 C   LEONCINO 1950 1:43 AF POMPIERI

PADANE MX 1990 1:43 Turismo AUTOBUS

PEGEOUT J 9 1965 1:50 AL POMPIERI

PEUGEOT 203 1948 1:43 AV/F POMPIERI

PEUGEOT EXPERT 1994 1:43 AF/C POMPIERI

PIAGGIO VESPA 1957 1:43 Scooter ALTRO

PIAGGIO VESPA 125 PRIMAVERA 1968 1:18 Scooter FAMILIARI

PIAGGIO VESPA PX 1977 1:10 Scooter ALTRO

PIERCE DASH 2007 1:123 APS POMPIERI

PORCHE 959 1986 1:24 Autovettura ALTRO

RENAULT 1000KG 1947 1:43 AF POMPIERI

RENAULT TN 6C 1934 1:50 Urbano AUTOBUS

RENAULT - CAMIVA PREMIUM - FTP3300 2000 1:50 APS POMPIERI

ROLLS ROYCE 40/50 HP 1920 1:43 AP POMPIERI

ROSENBAUER (?) -- (?) 1:60 AISP POMPIERI

SAURER L4C 1950 1:50 Extraurbano AUTOBUS

SCANIA CN 113 1990 1:50 Urbano AUTOBUS

SCANIA - BAI XT P500 - EFESTUS 8600S 2019 1:43 AISP POMPIERI

SCANIA - METZ P320 DB 4X2 MLA - B32 2015 1:43 A/TRID POMPIERI

Collezione modellini aggiornata al 25-01-2026 - pagina 3 di 4



ELENCO MODELLINI IN ORDINE ALFABETICO

MARCA MODELLO ANNO SCALA TIPO COLLEZIONE

SKODA FABIA COMBI 1999 1:43 AV POMPIERI

TOYOTA YARIS 2015 1:43 Autovettura FAMILIARI

VAN HOOL ALICRON 1993 1:50 Turismo AUTOBUS

VOLKSWAGEN 1949 SEDAN 1949 1:43 AV POMPIERI

VOLKSWAGEN KOMBI TYPE 2 1955 1:43 AV/9P POMPIERI

VOLKSWAGEN LT 35 1996 1:60 BUS/P POMPIERI

VOLKSWAGEN TRANSPORTER T4 1992 1:43 AF POMPIERI

VOLVO B10 1980 1:50 Turismo AUTOBUS

VOLVO B10M 1980 1:50 Urbano AUTOBUS

VOLVO - BARBI B10M - ITALIA 99 1985 1:50 Turismo AUTOBUS

Collezione modellini aggiornata al 25-01-2026 - pagina 4 di 4


